ГЛАВА
НОВОИЛЬМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 ЯҢА ӘЛМӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР
с.Новое Ильмово

14 августа 2023 года			             			      № 11

О созыве тридцать второго заседания Совета Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с пунктом 2 статьи 43 Устава Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать тридцать второе заседание Совета Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 18 августа 2023 года в 13.00 часов в актовом зале Новоильмовского сельского дома культуры.
2. Внести на рассмотрение тридцать второго заседания Совета Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан следующие вопросы:
   1) О внесении изменений в Положение об ответственности муниципальных служащих Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан за совершение коррупционных правонарушений.
   2) Об установлении дополнительных оснований признания безнадежной к взысканию задолженности в части сумм местных налогов.

Глава Новоильмовского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан:			                                                     Р.Н. Дружков